své svatozáře, přišel jsem do Thány, jak jsem dříve podal zprávu, a pohřbil těla těchto sva-

tých.“ — „Letters and Reports of Missionary Friars,“ in: YULE – CORDIER (1914): 
78. O umučení tří františkánů, které sám do Indie doprovázel, se zmiňuje ve svém 
předchozím dopise z 12. října 1321. — Viz tamtéž: 76.
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Tunc frater Odericus de foro Julii audiens, felices fratres ex hoc mundo per 

martirium migrasse, illuc veni et apertis sepulcris, suscepi ossa eorum humiliter 

ac devote, et pulcris roaliis involuta, ipsa in Indyam superiorem ad unum lo-

cum nostrorum fratrum, cum uno et socio et famulo deportavi.  

Když tehdy bratr Odorik z Furlanska uslyšel, že blažení bratři odešli z tohoto 
světa mučednickou smrtí, přišel tam a otevřev hrob, pokorně a zbožně vyňal 
jejich kosti a zabalil do nádherných přikrývek. Dopravil je pak, s jedním spo-
lečníkem a sluhou, do Horní Indie, do jednoho místa našich bratří. 

Slavné zázraky
Omnipotens quoque Deus, qui per prophetam mirabilis in sanctis suis dicitur, 

etiam per istos sanctos sua voluit mirabilia demonstrare. Cum enim sacra ossa 

illa per viam sic deferrem, in domo cuiusdam hominis hospicio me recepi. Et cum 

sero pergerem ad quiescendum, illa ossa Vyš, f. 150r [ymo potius reliquie sancte 
dici deberent] capiti supposui et dormivi. Et ecce subito domus a Sarracenis, mi-

chi mortem intentantibus vel immanentibus ‹est accensa› Vyš, f. 150r [Nam hoc 
est imperatoris preceptum ut cuius domus accenditur ipse penitus moriatur.] et 

socio et famulo citius domum exeuntibus, ego in flammis unicus sum relictus. In 

arto igitur positus, accepi reliquias [sanctas], et invocato Dei auxilio et sanctorum 

suffragio, in uno domus angulo me collegi. Mira Dei clemencia, que se pie invo-

cantibus non elongat, me pertexit. Tres anguli totaliter comburuntur, illo tamen 

salvo in quo cum fiducia residebam. Vyš, f. 150r [Quam quam diu autem in domo 
cum istis ossibus permanebam, ignis nunquam descendebat set ad modum aeris 
ipse residebat.] Me tandem sine lesione ignem egrediente, tota illa domus quam 

plures illi coniuncte penitus concremantur.

A všemohoucí Bůh, jenž skrze proroka vyjevuje podivuhodné [věci] 
ve svých svatých, rovněž prostřednictvím těchto svatých chtěl zjevit své 
divy. Když jsem tedy ony svaté kosti takto dopravoval po cestě, přijal 
jsem pohostinství v domě jakéhosi muže. A když jsem se v pozdní hodi-
ně chystal ke spánku, uložil jsem si ony kosti Vyš, f. 150r [nebo lépe by se mělo